
Předmětové heslo začíná "Knihovna Kroměřížska (Kroměříž,
Česko)" A ZÁROVEŇ Datum uložení titulu mezi "01.01.2014"

až "31.12.2014"

KK v tisku 2014

1. INFORMAČNÍ CENTRUM KROMĚŘÍŽ. Certifikát 
informačního centra je dokladem kvalitních služeb. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 1, s. 3, fot.

2. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kalendárium akcí. Kroměřížský
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 1, s. 8.

3. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 1, s. 9.

4. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Unikátní výstava o srpnové 
invazi bude k vidění v Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 1, s. 9.

5. KŘIKLAVOVÁ, Lenka. Loňskou turistickou sezónu je možné 
považovat za celkem úspěšnou. Týdeník Kroměřížska, 7.1.2014, 
roč. 13, č. 1, s. 8.

6. SKÁCELOVÁ, Radka. Knihovna půjčuje také společenské hry. 
Týdeník Kroměřížska, 7.1.2014, roč. 13, č. 1, s. 6.

7. SKÁCELOVÁ, Radka. V knihovně sbírají tonery a tiskové 
kazety. Týdeník Kroměřížska, 28.1.2014, roč. 13, č. 4, s. 10.

8. KUZNÍK, Antonín. Vzpomínání na nejdelší noc. Týdeník 
Kroměřížska, 28.1.2014, roč. 13, č. 4, s. 10, fot.

9. KŘIKLAVOVÁ, Lenka - ZRNA, Pavel. Kroměříž zpřístupní 
technické památky. Týdeník Kroměřížska, 4.2.2014, roč. 13, č. 5,
s. 6, fot.

10. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Výzva pro kroměřížské 
pamětníky. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 2, s. 10.

11. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 2, s. 9.

12. SKÁCELOVÁ, Ivana. Krátce z knihovny. Kroměřížský 



zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 2, s. 9.
13. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kalendárium akcí. Kroměřížský

zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 2, s. 8-9.
14. ZRNA, Pavel. Expert na dopravu poradí, co s rozvojem 

cyklistiky v Kroměříži. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 
2, s. 2.

15. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. S Velíškem o EU. INFOnoviny,
2014, roč. 19, č. 2, s. 3.

16. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Řecko mýma očima. 
INFOnoviny, 2014, roč. 19, č. 2, s. 2.

17. HOŘAVA, Marek. V knihovně ukázali snímky krásné přírody. 
Kroměřížský deník, 4.2.2014, roč. 19, č. 29, s. 3. ISSN 1801-
9773.

18. CSIZMAZIOVÁ, Natalie. V Knihovně Kroměřížska s finskými 
Mumínky. Týdeník Kroměřížska, 25.2.2014, roč. 13, č. 7, s. 8, 
fot.

19. HRDINOVÁ, Michaela. Budoucnost Evropy nám nesmí být 
lhostejná. Týdeník Kroměřížska, 4.3.2014, roč. 13, č. 9, s. 8, fot.

20. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 3, s. 9.

21. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přihlaste své fotky z Řecka do 
soutěže. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 3, s. 10.

22. ZRNA, Pavel. Přijďte poznat Řecko, jak ho ještě neznáte. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 3, s. 10.

23. ZRNA, Pavel - KUKLOVÁ, Veronika. Výzva: Zapojte se do 
přípravy expozice v krytu. Kroměřížský zpravodaj, 2014 , roč. 
11, č. 3, s. 7.

24. VERNEROVÁ, Kristýna. Děti tvořily přáníčka v Zamilované 
knihovně. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 3, s. 5, fot.

25. HRDINOVÁ, Michaela - VELÍŠEK, Zdeněk. Zdeněk Velíšek - 
zastánce sjednocené Evropy. Týdeník Kroměřížska, 11.3.2014, 
roč. 13, č. 10, s. 1 a 9, fot.

26. KUZNÍK, Antonín - KADLECOVÁ, Věra. Studenti hotelové 
školy představili své výrobky a podpořili svou aktivitou férový 
obchod. Týdeník Kroměřížska, 18.3.2014, roč. 13, č. 11, s. 8, fot.

27. JANOUŠKOVÁ, Jana - KADLECOVÁ, Věra. Víte, co je Fair 



trade? INFOnoviny, 2014, roč. 19, č. 3, s. 4.
28. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Ukážou lidem to, čeho si dřív 

nevšimli. Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 12.3.2014, č. 60, s. 2.
ISSN 1210-1168. 

29. LIČKOVÁ, Soňa - KADLECOVÁ, Věra. Předvedli, co je Fair 
Trade. Kroměřížský deník, 12.3.2014, č. 60, s. 3. ISSN 1801-
9773.

30. SKÁCELOVÁ, Radka. Kroměříž si bude připomínat Karla 
Kryla. Týdeník Kroměřížska, 1.4.2014, roč. 13, č. 13, s. 6.

31. MĚSTSKÝ ÚŘAD. Rok Karla Kryla 2014 v Kroměříži. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 4, s. 10.

32. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 4, s. 9.

33. VERNEROVÁ, Kristýna. Studenti představili FAIR TRADE. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 4, s. 2 fot.

34. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Výroční zpráva Knihovny 
Kroměřížska za rok 2013. [sestavily Šárka Kašpárková a Kamila 
Brablíková; grafická úprava Iveta Vondrášková]. Kroměříž: 
Knihovna Kroměřížska, 2014. 60 l. (Kroužková vazba).

35. LIČKOVÁ, Soňa. Řecké dny nabízejí i téma tamní krize. 
Kroměřížský deník, 26.3.2014, č. 72, s. 3. ISSN 1801-9773.

36. ZRNA, Pavel, 1976 - JANOUŠKOVÁ, Jana. V kroměřížské 
kultuře a cestovním ruchu je co napravovat. INFOnoviny, 2014, 
roč. 19, č. 4, s. 4, fot.

37. SKÁCELOVÁ, Radka. Anděl pro Karla Kryla. Týdeník 
Kroměřížska, 22.4.2014, roč. 13, č. 16, s. 8.

38. DIVIAKOVÁ, Nikol. Kryla připomenou koncerty i výstavy. 
Kroměřížský deník, 18.4.2014, č. 92, s. 3. ISSN 1801-9773.

39. ROHANOVÁ, Jana - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Kryty? Jen pro 
pár vyvolených. Kroměřížský deník, 18.4.2014, č. 15, s. 8. ISSN 
1801-9773.

40. LIČKOVÁ, Soňa. Kroměříž láká na unikátní památku. 
Kroměřížský deník, 23.4.2014, č. 95, s. 3. ISSN 1801-9773.

41. POLKO, Kamil. Knihovny fungují jako centra vzdělanosti. 
Olomoucký deník, 15.4.2014, č. 89, s. 63. ISSN 1212-4699.

42. KOŘÍNKOVÁ, Marcela. V knihovně se konal Večer s 



Andersenem. Týdeník Kroměřížska, 22.4.2014, roč. 13, č. 16, s. 
10.

43. CSIZMAZIOVÁ, Natalie. Francouzská pohádka v Knihovně 
Kroměřížska. Týdeník Kroměřížska, 6.5.2014, roč. 13, č. 18, s. 
10, fot.

44. DIVIAKOVÁ, Nikol - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. V Kroměříži 
bude poprvé zpřístupněn atomový kryt. Kroměřížský deník, 
23.4.2014, č. 95, s. 3, fot. ISSN 1801-9773.

45. DIVIAKOVÁ, Nikol. Knihovna zasvětila den boji s hlukem. 
Kroměřížský deník, 23.4.2014, č. 95, s. 3, fot. ISSN 1801-9773.

46. DIVIAKOVÁ, Nikol. Čtenářů neubývá, některé knihovny v 
regionu jich naopak mají stále víc. Kroměřížský deník, 25.4.2014,
č. 97, s. 3, fot. ISSN 1801-9773.

47. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 5, s. 9.

48. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska info. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014 , roč. 11, č. 5, s. 9.

49. PROCHÁZKOVÁ, Petra. Kroměříž opraví sídliště i skládku. 
Mladá fronta Dnes - Zlínský kraj, 5.5.2014, č. 104, s. 4, fot. 
ISSN 1210-1168.  

50. POLKO, Kamil. Nejaktivnější čtenáři jsou lidé nad 65 let. 
Přečtou aspoň třináct knih. Moravskoslezský deník, 7.5.2014, č. 
106, s. 62, fot. ISSN 1213-5577.

51. HOŘAVA, Marek - ZRNA, Pavel, 1976. Asistentka ředitele 
Jiřího Králíka šéfuje Domu kultury. Týdeník Kroměřížska, 
6.5.2014, roč. 13, č. 18, s. 2.

52. SKÁCELOVÁ, Radka. Veřejné čtení v Kroměříži. Týdeník 
Kroměřížska, 13.5.2014, roč. 13, č. 19, s. 8.

53. Kroměřížská škola tvůrčího psaní 2013: sborník prací. Kroměříž:
Knihovna Kroměřížska, [2014]. [19] l. (kroužková vazba).

54. SKÁCELOVÁ, Radka. Vysokoškolákem v knihovně. Týdeník 
Kroměřížska, 13.5.2014, roč. 13, č. 20, s. 6.

55. DIVIAKOVÁ, Nikol - IVANOVÁ, Veronika. Veřejné wifi lidé 
využijí jen někde. Kroměřížský deník, 19.5.2014, č. 115, s. 1. 
ISSN 1801-9773.

56. BOHÁČKOVÁ, Veronika. Děti z Martinic vyhrály v literární 



soutěži. Holešovsko, 2014, roč. 20, č. 4, s. 18.
57. SKÁCELOVÁ, Radka. Knihovna Kroměřížska nenabízí jen 

knihy. Týdeník Kroměřížska, 27.5.2014, roč. 13, č. 21, s. 6.
58. PROKOP, Roman - KAŠPÁRKOVÁ, Šárka - DVOŘÁKOVÁ, 

Jitka. Úspěšná spolupráce univerzity a knihovny. Kroměřížský 
deník, 13.5.2014, č. 110, příl. Senior. ISSN 1801-9773.

59. FLASAROVÁ, Martina. Noc literatury 2014. Knihu, prosím! 
http://knihu-prosim.blogspot.cz, 16.5.2014.

60. ROHANOVÁ, Jana - KOŘÍNKOVÁ, Marcela. Ze školáčků se 
stali hrdí čtenáři. 5+2 dny. Kroměřížsko, 30.5.2014, roč. 3, č. 21, 
s. 1 a 5, fot.

61. SKÁCELOVÁ, Ivana. Největší novinový stánek na světě v 
Knihovně Kroměřížska. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č.
6, s. 9.

62. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 6, s. 9.

63. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 6, s. 9.

64. VERNEROVÁ, Kristýna. Knihovna Kroměřížska vzpomínala na
Hrabala. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 6, s. 6, fot.

65. VERNEROVÁ, Kristýna. Také v Kroměříži se bude slavit 
Mezinárodní den archivů. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, 
č. 6, s. 7, fot.

66. ZRNA, Pavel. Děti složily čtenářský slib po vzoru rytířů. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 6, s. 5, fot.

67. MĚSTSKÝ ÚŘAD. Na Kroměřížsku za svědky zapomenuté 
minulosti. INFOnoviny, 2014, roč. 19, č. 6, s. 6.

68. SKÁCELOVÁ, Radka. Novou knihu usměvavé autorky pokřtili 
v knihovně. Týdeník Kroměřížska, 17.6.2014, roč. 13, č. 24, s. 6, 
fot.

69. KNIHOVNÍCI pre ľudí: zborník príkladov dobrej knihovníckej 
praxe. Kolektív autorov. Žilina: Krajská knižnica v Žiline, 2014. 
Fond Mikroprojektov. 110 s. ISBN 978-80-85148-76-3. 
(kroužková vazba).

70. PASOVÁNÍ prváčků na čtenáře knihovny [elektronický zdroj]: 
Kroměřížský zámek - Manský sál 21.5. - 22. 5. 2014. Kroměříž: 



[DTP studio], 2014. 1 digitální videodisk (DVD).
71. FLASAROVÁ, Martina. Beseda s Alenou Ježkovou - 19.6.2014 

Knihovna Kroměřížska. www.knihu-prosim.blogspot.cz, 
19.6.2014, fot.

72. MACHÝČKOVÁ, Veronika - Klára Janečková: Křest knihy 
Deníku Gréty Kaiserové. Knižní novinky. www.knizni-novinky-
recenze.blogspot.cz, 6.6.2014, fot.

73. MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ. Křest knihy. Www.mesto-
kromeriz.cz, 2.6.2014, , fot.

74. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Křest knihy Kláry Janečkové. 
www.kromeriz.cz, 2.6.2014.

75. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Beseda se spisovatelkou 
Alenou Ježkovou. www.kromeriz.cz, 19.6.2014.

76. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Hudební akademie - Giacomo 
Puccini. www.kromeriz.cz, 4.6.2014.

77. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přemýšlíte o práci v zemích 
EU? www.kromeriz.cz, 16.6.2014.

78. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku. 
www.kromeriz.cz, 26.6.2014.

79. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Prázdninové změny v otevírací 
době. www.kromeriz.cz, 19.6.2014.

80. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Anděl pro Kryla. www.mesto-
kromeriz.cz, 26.6.2014.

81. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Mezinárodní den boje proti 
drogám. www.mesto-kromeriz.cz, 1.7.2014.

82. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 7, s. 9.

83. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Těšnovická knihovna v novém. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 7, s. 9, fot.

84. (TZ). Kroměřížsko představuje svědky zapomenuté minulosti. 
Týdeník Kroměřížska, 8.7.2014, roč. 13, č. 27, s. 6, fot.

85. SKÁCELOVÁ, Radka. Prázdniny v knihovně. Týdeník 
Kroměřížska, 15.7.2014, roč. 13, č. 28, s. 6.

86. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Letní novinky z Knihovny 
Kroměřížska: Strom Karla Kryla. Nové výpůjční místo. 
Knihovna bude uzavřena. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, 



č. 8, s. 9, fot.
87. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 

zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 8, s. 9.
88. BÁNSKÁ, Eva. Krylova tvorba zdobí strom. Týdeník 

Kroměřížska, 5.8.2014, roč. 13, č. 31, s. 8, fot.
89. BRABLÍKOVÁ, Kamila. Kroměřížští studenti Univerzity 3. 

věku absolvovali. Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 8, s. 
11, fot.

90. NĚMEC, Zdeněk. Zařádit si ve vodě, pak si počíst. 5+2. 
Kroměřížsko, 2014, roč. 3, č. 28, s. 1, fot.

91. NĚMEC, Zdeněk. V Kroměříži roste Strom Karla Kryla. 5+2. 
Kroměřížsko, 2014, roč. 3, č. 28, s. 1, fot.

92. LIČKOVÁ, Soňa. Foto - Knihy u vody mají i v Hulíně. 
Kromeřížský deník, 12.8.2014, č. 187, s. 3, fot. ISSN 1801-9773.

93. STROM Karla Kryla. www.kromerizsko.cz, 5.6.2014, , s. 1, fot.
94. KNIHOVNIČKA na Bajdě: nová forma odpočinku na koupališti.

www.kromerizsko.cz, 4.7.2014, , s. 1, fot.
95. ROHANOVÁ, Jana. Kroměřížská knihovna půjčuje čtení i na 

koupališti Bajda. www.zlin.idnes.cz, 28.7.2014, , s. 1, fot.
96. OBRAZEM: strom v Kroměříži zdobí úryvky děl Karla Kryla. 

www.zlin.idnes.cz, 15.7.2014, , s. 1, fot.
97. BAJDA nově láká na knihy a trampolíny. www.radiokromeriz.cz,

6.7.2014, , s. 1, fot.
98. RAŠ. Knihovny v létě vyráží za svými čtenáři na koupaliště. , 

18.7.2014, www.ceskatelevize.cz/ct24, s. 1, fot.
99. ŠMELOVÁ, Ivana. Speciální letní služby knihoven. www.ct1.cz, 

18.7.2014, s. 1, fot.
100. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Strom Karla Kryla. 

www.kromeriz.cz, 10.7.2014, , s. 1, fot.
101. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knihovna Kroměřížska bude 

uzavřena!!! www.kromeriz.cz, 9.7.2014, , s. 1, fot.
102. RED. Vyhrajte VIP vstupenky do krytu. www.radiokromeriz.cz, 

18.8.2014, s. 1, fot.
103. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Začněte se bavit u našich her. 

www.kromeriz.cz, 15.8.2014, s. 1, fot.
104. FLASAROVÁ, Martina. Vyhlášení vítězů výtvarné soutěže 

http://www.kromeriz.cz/


Anděl pro Karla Kryla. www.knihu-prosim.blogspot.cz, 
26.6.2014, s. fot.

105. BÁNSKÁ, Eva. Vysadí více stromů. Týdeník Kroměřížska, 
26.8.2014, roč. 13, č. 34, s. 3.

106. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014 , roč. 11, č. 9, s. 9.

107. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka. Knihovna Kroměřížska zve na křest 
nové knihy. Kroměřížský zpravodaj, 2014 , roč. 11, č. 9, s. 9, fot.

108. RDK. Protiatomový kryt představí i podzemní operační sál. 
www.ceskatelevize.cz, 14.4.2014.

109. ZAPLETAL, David. Netradiční veřejné čtení současné evropské 
literatury i v Kroměříži. www.kromeriz.cz, 6.5.2014.

110. ZRNA, Pavel. V sobotu začíná sezona technických památek. 
www.mesto-kromeriz.cz, 30.4.2014.

111. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Škola hrou. www.kromeriz.cz, 
1.9.2014, s. 1, fot.

112. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Přehled zářijových akcí v 
Knihovně Kroměřížska.  www.kromeriz.cz, 22.8.2014, , s. 1, fot.

113. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tiskařská rodina Krylů. 
www.kromeriz.cz, 4.9.2014, s. 1, fot.

114. BÁNSKÁ, Eva. Kroměříž se opět připojí k Evropskému týdnu 
mobility. Týdeník Kroměřížska, 16.9.2014, roč. 13, č. 37, s. 6, 
fot.

115. EVROPSKÝ týden mobility. INFOnoviny, 2014, roč. 19, č. 7, s. 
2.

116. FLASAROVÁ, Martina. Kroměřížská rodačka pokřtila sbírku 
básní. Týdeník Kroměřížska, 30.9.2014, roč. 13, č. 39, s. 6, fot.

117. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014 , roč. 11, č. 10, s. 9.

118. BÁNSKÁ, Eva. Kroměříž se oblékne do italských barev. 
Týdeník Kroměřížska, 7.10.2014, roč. 13, č. 40, s. 6, fot.

119. DIVIAKOVÁ, Nikol. V knihovně představili elektromobil. 
Kroměřížský deník, 21.10.2014, č. 247, s. 3, fot. ISSN 1801-
9773.

120. ŠIŠKOVÁ, Martina. Častým námětem Maráka je autoportrét. 
Týdeník Kroměřížska, 27.10.2014, roč. 13, č. 43, s. 6, fot.

http://www.kromeriz.cz/


121. BÁNSKÁ, Eva. Portréty přibližují životní osudy. Týdeník 
Kroměřížska, 4.11.2014, roč. 13, č. 44, s. 6.

122. LOŠONSKÁ, Helena. Anděl pro Karla Kryla. Zpravodaj města 
Chropyně, 2014, č. 6, s. 21, fot.

123. TZ. Univerzita zahájila nový akademický rok. Okno do kraje, 
2014, roč. 10, č. listopad, s. 5.

124. ZRNA, Pavel. Italské dny nabídly zábavu i vážná témata. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 11, s. 2, fot.

125. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 11, s. 9.

126. BÁNSKÁ, Eva. Přednáška o vojácích, kteří bojovali v italských 
Alpách. Týdeník Kroměřížska, 18.11.2014, roč. 13, č. 46, s. 6, 
fot.

127. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Perem a uhlem - sbírka kresby 
olomouckých biskupů a arcibiskupů. www.kromeriz.cz, 
24.9.2014.

128. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Testování IQ. www.kromeriz.cz,
21.10.2014.

129. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Listopadový program. 
www.kromeriz.cz, 31.10.2014.

130. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Den pro dětskou knihu. 
www.kromeriz.cz.

131. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Akademie III. věku. 
www.kromeriz.cz, 25.9.2014, , s. 1, fot.

132. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Aktuálně v knihovně. 
www.kromeriz.cz, 23.10.2014, , s. 1, fot.

133. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Kraj poskytne dotace 
filharmonii i regionálním knihovnám. www.kromeriz.cz, 
26.11.2014, fot.

134. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Itálie mýma očima. 
www.mesto-kromeriz.cz, 8.10.2014.

135. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Z mé tvorby. www.mesto-
kromeriz.cz, 2.10.2014.

136. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Slovensko-český cezhraničný 
región. www.mesto-kromeriz.cz, 15.10.2014.

137. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Mezinárodní den bílé hole. 



www.mesto-kromeriz.cz, 15.10.2014.
138. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Itálie v literatuře. www.mesto-

kromeriz.cz, 13.10.2014.
139. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Elektromobilita. www.mesto-

kromeriz.cz, 20.10.2014.
140. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Výstava fotografií Jana 

Grossmana. www.mesto-kromeriz.cz, 3.11.2014.
141. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Tváří realitě. www.mesto-

kromeriz.cz, 3.11.2014.
142. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Strašidelná knihovna. 

www.mesto-kromeriz.cz, 31.10.2014.
143. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Rovný přístup k uživatelům 

knihoven s duševním onemocněním. www.mesto-kromeriz.cz, 
16.10.2014.

144. DIVIAKOVÁ, Nikol - DVOŘÁK, Petr. O PC kurzy je zájem. 
Hlavně u seniorů. Kroměřížský deník, 7.11.2014, č. 261, s. 3. 
ISSN 1801-9773.

145. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Bez nadšení by to nešlo. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 12, s. 7.

146. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Knižní novinky. Kroměřížský 
zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 12, s. 7.

147. KUČEROVÁ, Šárka. Slovanské náměstí ukazuje novou tvář. 
Kroměřížský zpravodaj, 2014, roč. 11, č. 12, s. 3, fot.

148. BÁNSKÁ, Eva. Knihovna hledá nejlepšího mladého spisovatele.
Týdeník Kroměřížska, 25.11.2014, roč. 13, č. 47, s. 6.

149. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Expedice Kala Patar aneb 
Everest může vidět úplně každý. www.mesto-kromeriz.cz, 
22.9.2014.

150. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA. Co se chystá v knihovně? 
Říjnový program. www.kromeriz.cz, 22.9.2014, s. 1, fot.

151. CHRÁST, Viktor Jr. Konec čekání na bestsellery. Knihovny je 
nově nabídnou i v elektronické podobě. Mladá fronta Dnes – 
Zlínský kraj, 22.11.2014, , s. 1, fot. ISSN 1210-1168. 

152. HOŘAVA, Marek. Opravené Slovanské náměstí je již přístupné 
veřejnosti. Týdeník Kroměřížska, 16.12.2014, roč. 13, č. 50, s. 3, 
fot.



153. FLASAROVÁ, Martina, 1983. Děti odcházely spokojené a 
usměvavé. Týdeník Kroměřížska, 16.12.2014, roč. 13, č. 50, s. 8.

154. DIVIAKOVÁ, Nikol. Opravy Slovanského náměstí už jsou 
hotové. Kroměřížský deník, 11.12.2014, č. 289, s. 3, fot. ISSN 
1801-9773.

155. CHRÁST, Viktor Jr. Chodit do knihovny není třeba, trháky se 
dají půjčit z domu. 5+2. Kroměřížsko, 12.12.2014, č. 47, s. 5.


